Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000, CNPJ:
08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

Município de Cachoeira dos Índios

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXI - Edição de 02 de Abril de 2021

Atos do ICPM

ESTADO DA PARAÍBA

INSTITUTO CACHOEIRENSE DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

PORTARIA 01/2021

A PRESIDENTE DO INSTITUTO CACHOEIRENSE DE PREVIDENCIA

MUNICIPAL estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Municipal 507/2012 art. 54, incisos I e II;

RESOLVE :

Art. 1º ) CONCEDER PENSÃO VITALÍCIA à Sra. Maria Eniesse de

Oliveira Pereira, brasileira, portadora do CPF de n° 041.485.364-45, viúva do servidor

Fernandes Pereira da Costa, brasileiro, aposentado, falecido em 10 de outubro de

2020, conforme determina a CF em seu artigo 40, §7º, inciso I, com redação dada pela

EC 41/2003 .

Art. 2º ) – Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos à data do requerimento, em 06/11/2020, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Cachoeira dos Índios – PB, 01/04/2021.

MARIA ARAUJO PEREIRA

- PRESIDENTE –

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOERIA DOS ÍNIOS

Jornal Oficial do Município

PREFEITO INTERINO: JOSÉ DE SOUSA BATISTA

http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/